

Årsredovisning för
Saltkällegården AB
556542-7084

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Therese Thorin
Styrelseledamot
2024-02-29

Årsredovisning för
Saltkällegården AB

556542-7084

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saltkällegården AB, 556542-7084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Saltkällegården är ett gruppboende för psykiskt sjuka i privat regi. Verksamheten är inrymd i en äldre byggnad från sekelskiftet, som ursprungligen var skola. Byggnaden är anpassad för män och kvinnor som har behov av omsorg, omvårdnad och rehabilitering, kortare och längre perioder.

Saltkällegården kan ta emot 12 boenden. Företaget har certifierat kvalitetsledningssystem enligt kraven i SS EN ISO 9001:2000. I systemet ingår även miljörutiner som grundar sig på kraven i ISO 14001 Miljöledningssystem. Bolagets omsättning har ökat genom att det under året varit fler boende jämfört med tidigare år.

Bolaget redovisningsvaluta är i svenska kronor (SEK).

Bolaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	8 086	5 826	3 898	3 311
Resultat efter finansiella poster	2 608	387	1 314	63
Soliditet %	56	64	79	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 549	3 004 277	338 478
Utdelning			-187 500	
Balanseras i ny räkning			338 478	-338 478
Årets resultat				541 036
Belopp vid årets utgång	100 000	4 549	3 155 255	541 036

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01- 2023-08-31
Balanserat resultat	3 155 255
Årets resultat	541 036
Summa	3 696 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01- 2023-08-31
Balanseras i ny räkning	3 696 291
Summa	3 696 291

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 086 372	5 826 368
Övriga rörelseintäkter		52 514	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 138 886	5 826 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-487 758	-302 981
Övriga externa kostnader		-1 108 290	-1 034 943
Personalkostnader	2	-3 707 632	-3 870 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 265	-230 265
Summa rörelsekostnader		-5 533 945	-5 438 959
Rörelseresultat		2 604 941	387 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 469	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-
Summa finansiella poster		3 324	-
Resultat efter finansiella poster		2 608 265	387 409
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 800 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	55 000
Förändring av överavskrivningar		120 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 910 000	55 000
Resultat före skatt		698 265	442 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 229	-103 931
Årets resultat		541 036	338 478

2024031908501

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 299 916

1 401 774

Inventarier, verktyg och installationer

4

299 353

427 760

Summa materiella anläggningstillgångar

1 599 269

1 829 534

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag

5

475 000

475 000

Fordringar hos koncernföretag

6

-

700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

475 000

1 175 000

Summa anläggningstillgångar

2 074 269

3 004 534

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

604 783

1 018 938

Övriga fordringar

195 845

256 339

Förutbetalad kostnader och upplupna intäkter

559 161

-

Summa kortfristiga fordringar

1 359 789

1 275 277

Kassa och bank

Kassa och bank

4 768 650

2 175 035

Summa kassa och bank

4 768 650

2 175 035

Summa omsättningstillgångar

6 128 439

3 450 312

SUMMA TILLGÅNGAR

8 202 708

6 454 846

2024031908502

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 549	4 549
Summa bundet eget kapital		104 549	104 549
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 155 255	3 004 277
Årets resultat		541 036	338 478
Summa fritt eget kapital		3 696 291	3 342 755
Summa eget kapital		3 800 840	3 447 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	730 000	500 000
Akkumulerade överavskrivningar		265 000	385 000
Summa obeskattade reserver		995 000	885 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		312 407	318 257
Skulder till koncernföretag		1 100 000	-
Övriga skulder		459 832	366 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 534 629	1 437 420
Summa kortfristiga skulder		3 406 868	2 122 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 202 708	6 454 846

2024031908503

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 435 900	3 435 900
Utgående anskaffningsvärden	3 435 900	3 435 900
Ingående avskrivningar	-2 034 126	-1 932 268
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 858	-101 858
Utgående avskrivningar	-2 135 984	-2 034 126
Redovisat värde	1 299 916	1 401 774

Taxeringsvärde åstatts inte vårdbyggnad

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 655 377	1 655 377
Utgående anskaffningsvärden	1 655 377	1 655 377
Ingående avskrivningar	-1 227 617	-1 099 210
Årets avskrivningar	-128 407	-128 407
Utgående avskrivningar	-1 356 024	-1 227 617
Redovisat värde	299 353	427 760

Not 5 Aktier i dotterbolag

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	25 000
Inköp		
Lämnade villkorade aktieägartillskott		450 000
Utgående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Redovisat värde	475 000	475 000

Therese Thorins Fastigheter AB, org nr 559338-5411, med säte i Munkedal.

Not 6 Fordran / Skuld hos koncernbolag

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	142 500
Tillkommande fordringar		557 500
Koncernbidrag	-1 800 000	
Utgående anskaffningsvärden	-1 100 000	700 000
Redovisat värde	-1 100 000	700 000

Fordring till helägt dotterbolag
Therese Thorins Fastigheter AB

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond, Avsatt beskattningsår 2018	50 000	50 000
Periodiseringsfond, Avsatt beskattningsår 2021	450 000	450 000
Periodiseringsfond, Avsatt beskattningsår 2023	230 000	
	730 000	500 000

Underskrifter

Munkedal den datum som framgår av digital signering

Therese Thorin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Bjarne Fredriksson
Auktoriserad revisor

2024031908506

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

THERESE TORIN

abebfe1d-69d5-44ce-badb-4fea9afc599e - 2024-02-26 08:34:31 UTC +02:00
BankID / Freja eID - ad381544-34bc-4f50-940e-8b92c20d10ad - SE

Ivar Bjarne Fredriksson

239b5a09-67f8-43e7-8494-38a3bb9e8370 - 2024-02-26 18:05:32 UTC +02:00
BankID / Freja eID - adfadae2-6e43-4f2e-b28e-d2b8640f6dd5 - SE

2024031908507

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


